CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

A—L
Lic. Cruz Dilia Agramonte
Enc. Cont_ablhdad

| APROBADO POR:

BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
(VALORES EN RD$)

21,842,231
17,130,894
38,973,125

38,973,125

17,130,894

17,130,894

64,826,675
(53,846,940)

10,979,735

38,973,125

REVISADO POR :

ﬁa&z%%

L c. ayra Martme/ Romero
Enc. Depto. Administrativo y Financiero

.

Dra-Afna Maria Barcelé Larocca
Directora Ejecutive

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucién Presupuestaria.



