## CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-BALANCE GENERAL AL 30 DE NOVIEMBRE 2022 (VALORES EN RD\$)

## ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPIACION NO PROGRAMADA	21,842,231
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF	17,130,894
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	38,973,125
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	<u> </u>
TOTAL DE ACTIVOS	38,973,125
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
TOTAL PASIVO CORRIENTES	17,130,894
PASIVO NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	<u> </u>
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL PASIVO	17,130,894
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	64,826,675
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(53,846,940)
TOTAL PATRIMONIO	10,979,735
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO	38,973,125

PREPARADO POR:

Lic. Cruz Dilia Agramonte

Enc. Contabilidad

**REVISADO POR:** 

Lic. Mayra Martínez Romero

Enc. Depto. Administrativo y Financiero

APROBADO POR:

Dra. Ana Maria Barceló Larocca

Directora Ejecutiva

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecución Presupuestaria.